МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

Протокол заседания Муниципального родительского комитета в системе образования города Бердска

Дата 06.10.2022

Присутствовали:
Косарева М.А., ведущий эксперт МКУ «УО и МП»;
Мещерякова Е.В., заместитель директора по ВР МБОУ СОШ № 8;
Журавлёва Т.Ю., Путро И.С.- представители Муниципального родительского комитета города Бердска

Повестка
1. Обсуждение вопросов по организации и проведению городского мероприятия между родительскими комитетами образовательных организаций города Бердска.
2. Принятие решения муниципальным родительским комитетом.
[bookmark: _GoBack]Слушали:
Предложения всех участников заседания по организации и проведению городского мероприятия между родительскими комитетами образовательных организаций города Бердска.
Решили:
Провести мероприятие – марафон «Совет образовательной организации города Бердска» в 2022-2023 учебном году, составить и утвердить положение о мероприятии.

Секретарь:									          Косарева М.А.